数量
履行期限
委託期間

- 令和6年3月15日

- 令和5年10月31日

- 令和8年3月31日

花立遺跡発掘調査
重機・器具等賃貸借業務

㈱涌井建設工業 6,985,000 社会教育課 99.57%

入札結果について（報告）

　　令和５年８月３０日執行の入札結果（物品購入・役務委託）を下記のとおり報告いたします。

記

花立遺跡発掘調査支援業務委託 小柳建設㈱ 3,608,000 社会教育課 100.00%

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

品名 契約の相手方
契約金額
（円）

主　管　課 落札率

91.13%

令和 5年 8 月 30 日

保育業務支援システム
構築運用業務委託

富士フイルムビジネス
イノベーションジャパン㈱

新潟支店
5,556,232 こども未来課